
 
 

UCHWAŁA NR 795/2024 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 1 241 296,94 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 3 628 688,97 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 2 387 392,03 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 17 806 087,35 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 491 731,90 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 438 371,10 zł, 

- wolnych środków 15 875 984,35 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 833



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 833



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 552 817,95
I. DOCHODY BIEŻĄCE 259 335,75
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 259 335,75

1. projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 259 335,75

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 293 482,20
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 293 482,20

1. projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 293 482,20
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 294 811,34

I. DOCHODY BIEŻĄCE 294 811,34
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 294 811,34
1. projekt "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich" 274 715,05
2. projekt "Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 

edukacji szkolnej" 20 096,29

852 POMOC SPOŁECZNA 76 412,65

I. DOCHODY BIEŻĄCE 76 412,65
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 76 412,65

1. projekt "Siemianowice przeciw przemocy" 76 412,65
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 317 255,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 317 255,00
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku do gazu 25 500,00

- środki z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy 291 755,00

1 241 296,94

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 795/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 833
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 588 104,00

75095 Pozostała działalność 588 104,00

I. Wydatki bieżące 275 889,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 275 889,00

1.1 projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 275 889,00

II. Wydatki majątkowe 312 215,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 215,00

1.1 projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 312 215,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 460 002,31

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

I. Wydatki majątkowe 50 000,00

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 000,00
1.1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 16" 50 000,00

80115 Technika 307 905,62

I. Wydatki bieżące 307 905,62

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 307 905,62

1.1 projekt "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich" 307 905,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 615,23

I. Wydatki bieżące 1 615,23

1. wydatki jednostek budżetowych 1 615,23

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 615,23

80195 Pozostała działalność 100 481,46

I. Wydatki bieżące 100 481,46

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 481,46

1.1. projekt "Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 

edukacji szkolnej" 100 481,46

851 OCHRONA ZDROWIA 1 702 485,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 702 485,78

I. Wydatki bieżące 52 485,78

1. wydatki jednostek budżetowych 52 485,78

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 52 485,78

II. Wydatki majątkowe 1 650 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 650 000,00

1.1. "Modernizacja mieszkania na potrzeby pieczy zastępczej" 250 000,00

1.2. "Modernizacja budynku na potrzeby Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej - ulica Pszczelnicza 10" 1 400 000,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 795/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 833
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

852 POMOC SPOŁECZNA 210 841,88

85295 Pozostała działalność 210 841,88

I. Wydatki bieżące 210 841,88

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 841,88

1.1. projekt "Siemianowice przeciw przemocy" 210 841,88

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 317 255,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 291 755,00

I. Wydatki bieżące 291 755,00

1. wydatki jednostek budżetowych 291 755,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 291 755,00

85395 Pozostała działalność 25 500,00

I. Wydatki bieżące 25 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00

I. Wydatki majątkowe 350 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00

1.1. "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej" 350 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 45 000,00 45 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00

I. Wydatki bieżące 45 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 45 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 45 000,00

I. Wydatki bieżące 45 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 45 000,00

45 000,00 3 673 688,97O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 3 628 688,97/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 833
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 190 731,90

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

214 814,40

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
981 845,73

2 387 392,03

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 795/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 833
_______________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 220 000,00 11 150 000,00 11 150 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00

27 217 339,96 11 387 000,00 11 150 000,00 237 000,00 15 830 339,96 12 507 281,00 2 976 141,96

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 265 000,00 11 195 000,00 11 195 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 6 545 000,00 6 545 000,00 6 545 000,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 6 545 000,00 6 545 000,00 6 545 000,00

27 262 339,96 11 432 000,00 11 195 000,00 237 000,00 15 830 339,96 12 507 281,00 2 976 141,96

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

O G Ó Ł E M

O G Ó Ł E M

przed zmianą

po zmianie

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 795/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 stycznia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 833
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 795/2024 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024


		2024-01-30T07:37:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




